Informacje Klienta

	Informacje dotyczące transakcji i zabezpieczeń


	Pytanie do Klienta
	Odpowiedź klienta


	1
	Prosimy o informacje czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie złożona kontrasygnata Skarbnika.
	TAK

	2
	Prosimy o informacje czy zostanie złożone oświadczenie o poddaniu się egzekucji zgodnie z art. 97 Prawa bankowego. Jeżeli tak to prosimy o informacje czy na oświadczeniu o poddaniu się egzekucji zostanie złożona kontrasygnata skarbnika.
	NIE

	3
	W związku z zawartym w SIWZ zastrzeżeniem możliwości zmiany:

terminów i kwot wypłat – prosimy o podaniu terminu wypłaty kredytu.
	30.09.2012

	4
	Czy w roku 2018 mają być 4 raty kapitałowe?
	TAK

	5
	Czy ostatecznym dniem spłaty wnioskowanego kredytu będzie 31.12.2018r.?
	TAK

	6
	Czy kwartalne raty spłaty kapitału maja być równe?
	TAK

	7
	W związku z zapisem w SIWZ, że spłata kapitału kwartalna, na ostatni dzień miesiąca. Czy Zamawiający miał na myśli ostatni dzień kwartał, tj. każdego miesiąca trzeciego kwartału? 
	TAK


	Informacje dotyczące sytuacji ekonomiczno-finansowej Klienta

(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzień sporządzenia odpowiedzi).


	Pytanie do Klienta 
	Odpowiedź Klienta

	1
	Prosimy o informację czy na Państwa rachunkach w bankach ciążą zajęcia egzekucyjne. Jeżeli tak to prosimy o podanie kwoty zajęć egzekucyjnych (w tys. PLN):
	NIE

	2
	Prosimy o informację czy6 posiadają Państwo zaległe zobowiązania w bankach. Jeżeli tak to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań w bankach (w tys. PLN)
	NIE

	3
	Prosimy o informację czy w ciągu ostatnich 18 miesięcy w JST prowadzony był program naprawczy w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. O finansach publicznych.
	NIE

	4
	Prosimy o informację czy w ciągu ostatnich 36 miesięcy były prowadzone wobec Państwa za pośrednikiem komornika sądowego działania windykacyjne zadłużenia w bankach.
	NIE

	5
	Prosimy o informacje czy posiadają Państwo zaległe zobowiązania wobec ZUS lub US. Jeżeli tak to prosimy o podanie kwoty zaległych zobowiązań wobec ZUS i US (w tys. PLN)
	NIE

	6
	Prosimy o informację czy w ciągu ostatnich dwóch lat została podjęta uchwała o nieudzielaniu absolutorium organowi wykonawczemu reprezentującemu Państwa jednostkę (wójt/ burmistrz/ prezydent/ ,zarząd powiatu, zarząd województwa).
	NIE

	7
	Prosimy o informację dotyczące następujących pozycji długu JST wg stanu planowanego na koniec bieżącego roku budżetowego:
	

	
	Wartość zobowiązania ogółem, wg tytułów dłużnych  w (tys. PLN):
	7025,00

	
	Wartość nominalna wymagalnych zobowiązań z tyt. poręczeń i gwarancji (w tys. PLN):
	Nie dotyczy

	
	Wartość nominalna niewymagalnych zobowiązań z tyt. poręczeń i gwarancji (w tys. PLN):
	Nie dotyczy

	
	Wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowych z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt.2 UoFP z budżetu państwa (w tys. PLN):
	Nie dotyczy

	
	Wartość kredytów i pożyczek związanych z realizacją programów i projektów finansowych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 UoFP z innych źródeł (w tys. PLN):
	1050,00


	Informację dotyczące dofinansowania z UE oraz przedsięwzięć inwestycyjnych w ramach budżetu roku bieżącego oraz lat poprzednich (prosimy o informację zgodnie ze stanem na dzień sporządzania odpowiedzi)


	Pytanie do Klienta
	Odpowiedź Klienta


	1
	Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniu ze środków UE zadań realizowanych przez Państwa (wydatki i majątkowe) w ramach budżetu roku bieżącego z podziałem na: 
	

	
	Wartość zawartych umów (w tys. PLN):
	1278,00

	
	 W tym, wartość środków przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wypłaty w bieżącym roku budżetowym (w tys. PLN):
	1278,00

	
	Wartość złożonych wniosków, dla których nie uzyskano jeszcze decyzji (w tys. PLN):
	477,99

	
	W tym, wartość środków przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wypłaty w bieżącym roku budżetowym (w tys. PLN)
	202,00

	2
	Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 2 lat budżetowych zdarzyło się, że JST musiała zwrócić środki uzyskane z UE z powodu nie wywiązania się z zapisów umowy dofinansowania. Jeżeli tak to prosimy o podanie kwoty środków zwróconych w ciągu pełnych ostatnich dwóch lat budżetowych (w tys. PLN):
	NIE


	Informację dotyczące podmiotów powiązanych z Klientem 


	Pytanie do Klienta
	Odpowiedź Klienta

	1
	Jeżeli wśród podmiotów powiązanych z JST znajduje się szpital/-le SPZOZ prosimy po podanie oddzielnie dla każdego z z nich następujących informacji:

	a
	Prosimy o informację, czy szpital realizuje program naprawczy?
	Nie dotyczy

	b
	Prosimy o informację, czy szpital korzysta z kredytów ( w tym poręczonych przez JST)?
	Nie dotyczy

	i
	Prosimy o podanie kwoty kredytu ( w tys. PLN):
	Nie dotyczy
	Prosimy o podanie okresu kredytowania
	Nie dotyczy

	ii
	Prosimy o podanie kwoty poręczenia ( w tys. PLN):
	Nie dotyczy
	Prosimy o podanie okresu poręczenia
	Nie dotyczy

	c
	Prosimy o informację czy JST w jakikolwiek sposób wspiera szpital finansowo ( dopłaty na kapitał lub dopłaty do działalności bieżących inwestycji).

	Nie dotyczy

	i
	Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego szpitala (w tys. PLN):
	Nie dotyczy
	Prosimy o podanie okresu wsparcia finansowego szpitala
	Nie dotyczy

	2
	Prosimy o informację, czy w okresie obowiązana ekspozycji kredytowej w BGK przewidywane jest przejęcie zobowiązań powstałych w wyniku likwidacji zakładu opieki zdrowotnej przez JST, po przeniesieniu działalności medycznej ZOZ do innego podmiotu (komercjalizacja, prywatyzacja, dzierżawa itp.). Jeżeli tak prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutków ww. zmian dla Państwa budżetu.

	Nie dotyczy

	3
	Prosimy o informację czy przeprowadzili lub przewidują Państwo likwidację jakiegokolwiek szpitala wraz z przyjęciem jego długu. Jeżeli tak to prosimy o podanie łącznej kwoty przyjętego długu.
	Nie dotyczy

	4
	Prosimy o informację, czy w przyszłości wystąpiły lub planowane są przyjęcia z mocy prawa przez JST zadłużenia: 

- po podmiocie, dla którego JST była podmiotem założycielskim, 

- na postawie umowy z wierzycielem spółki prawa handlowego,

- stowarzyszenia.

Tj, JST wystąpiła/wystąpi na miejsce dłużnika, który został/zostanie z długu zwolniony. 
	Nie dotyczy


	Informacje dotyczące sprawozdań finansowych


	Pytanie do Klienta
	Dynamika/wartość pozycji wg stanu za ostatni zakończony kwartał*
	Odpowiedź Klienta

	1. Prosimy o informację czy majątek przeznaczony do sprzedaży:

a. został jednoznacznie określony, 

b. został wyceniony.

2. Prosimy o informację:

a. na jaką łączną minimalną kwotę zostały ogłoszone przetargi na sprzedaż majątku w roku 2012,

b. o łącznej kwocie planowanej do uzyskania w wyniku sprzedaży majątku w procedurze przetargowej.

3. Prosimy o informację czy w przyszłości miała ,miejsce nieskuteczna próba sprzedaży tego majątku. 

Jeżeli tak to ile razy? 
	Gmina założyła bardzo wysokie kwoty ze sprzedaży majątku w 2012 i 2013 roku.


	Majątek Przeznaczony do sprzedaży majątku:

1) nie został jednoznacznie określony 

2) nie został jednoznacznie wyceniony

3) nie były ogłoszone przetargi 

4) jedna nieskuteczna próba sprzedaży 


	Informacje pozostałe


	Pytanie do Klienta
	Odpowiedź Klienta

	1
	Według jakiej stopy odsetek mają być liczne niespłacone w terminie raty kredytu

	
	-

	2
	Oprocentowanie kredytu ma być oparte o stawkę WIBOR 3M. Z którego dnia i w jaki sposób liczoną?

	
	WIBOR 3M wyliczonej jako średnia wszystkich notowań z miesiąca poprzedzającego spłatę.

	3
	Czy Zamawiający posiada zobowiązania wynikające z umów o terminie płatności, na okres dłuższy niż 6 miesięcy, przypadające w latach następnych, faktury z terminem dłuższym niż pół roku? Jeżeli tak prosimy o wyszczególnienie.

	
	NIE

	4
	Czy Zamawiający posiada umowy zobowiązujące do dokonywania dopłat do kapitału lub bezzwrotnej dopłaty do działalności bieżącej w spółce kapitałowej, w której ma udziały (w przypadku występowania powyżej sytuacji)? Jeżeli tak prosimy o wyszczególnienie.

	
	NIE

	5
	Czy Zamawiający posiada zobowiązania wynikające z umów o partnerstwo publiczno-prywatne? Jeżeli tak prosimy o wyszczególnienie

	
	Nie dotyczy

	6
	Czy wystąpiły przypadki przyjęcia z mocy prawa przez zamawiającego zadłużenia po podmiocie dla którego JST była podmiotem założycielskim na podstawie prawa  handlowego  czy też stowarzyszenia zależnego na mocy, której gmina wstąpi na miejsce dłużnika, który zostaje z długu zwolniony? Jeżeli tak prosimy o wyszczególnienie

	
	NIE

	7
	Czy wystąpiły przypadki przyjęcia zobowiązań z kredytów i pożyczek nieklasyfikowane, jako zadłużenia ujmowane do długu publicznego? Jeżeli tak prosimy o wyszczególnienie.

	
	NIE

	8
	Czy wystąpiły przypadki umów polegających na sprzedaży udziałów lub akcji w spółkach kapitałowych z zastrzeżeniem prawa odkupu? Jeżeli tak prosimy o wyszczególnienie.

	
	NIE

	9
	Czy wystąpiły przypadki ugody z wierzycielami w zakres rozłożenia na raty spłaty wymagalnych zobowiązań?  Jeżeli tak prosimy o wyszczególnienie.

	
	NIE

	10
	Czy Zamawiający korzysta z leasingu lub factoringu? Jeżeli tak prosimy o wyszczególnienie.

	
	NIE

	11
	Czy Zamawiający udzielił gwarancji poręczeń? Jeżeli tak prosimy o wyszczególnienie.

	
	NIE

	12
	Czy Zamawiający posiada inne umowy, z których wynika obowiązek spełnienia świadczeń, w szczególności pieniężnych? Jeżeli tak prosimy o wyszczególnienie.

	
	Nie dotyczy


	Wykaz zaangażowań Klienta


Kwoty zaangażowań prezentowane są w PLN wg stanu na dzień (rrrr-mm-dd) – prosimy o dane za ostatni zakończony i 

rozliczony miesiąc:

	2012-03-31


	Lp.
	Nazwa podmiotu (np. bank, WFOŚ, firma leasingowa, firma factoringowa)
	Waluta 

założenia
	Typ długu ( kredyt, wykup, wierzytelności, obligacje, leasing, factoring, pożyczka, udzielone poręczenia, udzielona gwarancja, list patronacki)
	Data 

zawarcia umowy 
	Kwota bieżącego zadłużenia (bilans)
	Kwota pozostałego zadłużenia (pozabilans) 
	Data całkowitej spłaty 

	1
	BOŚ SA
	PLN
	KREDYT
	18.08.2008
	1060700
	
	31.03.2018

	2
	BGK
	PLN
	KREDYT
	10.08.2009
	243243344
	
	31.032021

	3
	BS Sochaczew
	PLN
	KREDYT
	07.05.2010
	1830000,00


	
	31.12.2022

	4
	BS Sochaczew
	PLN
	KREDYT
	06.06.2011
	1393300,00
	
	31.12.2022

	5
	WFOŚiGW
	PLN
	POŻYCZKA
	26.10.2011
	197652,79
	
	30.09.2017

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	

	                                                                                                                                                   Razem
	6914086,23


	Dokumenty


	Uprzejmie prosimy o dostarczenie następujących dokumentów


	Lp.
	Rodzaj dokumentu 

	1
	Uchwały zmieniające WPF na lata 2012-2022 jeżeli takie zmiany były po 22.12.2012r - dostępne na stronie internetowej Zamawiającego

	2
	Uchwały wprowadzające zmiany do budżetu na 2012 rok, jeżeli takie były po 22.12.2011r.- dostępne na stronie internetowej Zamawiającego

	3
	Zaświadczenie o wyborze obecnego burmistrza Gminy i miasta Wyszogród – kopia w załączeniu

	4
	Statut Gminy i miasta Wyszogród - dostępne na stronie internetowej Zamawiającego

	5
	Sprawozdania finansowe za IV kwartał 2011r. (Rb-NDS, Rb Z, Rb-N, Rb-27S, Rb, 28S) - 

kopia w załączeniu

	6
	Uchwała udzielająca Burmistrzowi absolutorium z tytułu za 2011 rok, jeżeli została już podjęta - Nie podjęta

	7
	Sprawozdanie finansowe I kwartał 2012r. (Rb-NDS, Rb-Z, Rb-N, Rb-27S,Rb-28S), jeżeli już gmina posiada – Nie posiada


Wiarygodność danych zawartych we wniosku i załączonych dokumentach oraz ich zgodności ze stanem faktycznym i prawnym potwierdzam(y) własnoręcznym podpisem
